
                                                                                                           Vordingborg den 6. marts 2024 
 
 
 
Dagsorden bestyrelsesmøde den 6. marts kl. 10.00 hos Preben. 
 
 
 

1. Referat fra sidste bestyrelsesmøde.  

Ingen bemærkninger. 

 

2. Forslag 

Forslag 1. Fra Anne May. 
Der opsættes lys ved skraldebøtterne ved brandvejen, da det er meget mørkt i vinterhalvåret.  
 
Bestyrelsens forslår at en løsning magen til den der blev sat op ved skraldespandene mellem 
nr. 12 og 14. Foreningen har allerede en ekstra på lager af denne type, som kan monteres. 
Ligeledes gør vi opmærksomt på det er ikke en brandvej. 

 
 

Forslag 2. Fra Jesper. 
Bestyrelsen har følgende bemærkning til forslaget. 
 
Vejen er en fælles vej, og derfor kan vi ikke endelig beslutte om der skal være vejbump. 
Tidligere i år blev det undersøgt, hvad det ville koste og bestyrelsen fandt det for dyrt at gå 
vider med sagen.  

 
Forslaget, der nu er stillet, er uden moms, og en tilbudsvare. Den reelle pris vil nok komme op 
på omkring 35.000 kr. for materialer og ansøgning. Dertil kommer så arbejdsløn til etablering, 
hvilket vil resultere i projektet komme tæt på de 60.000 kr. når det er afsluttet. På baggrund af 
beløbets størrelse, skal der indhentes tilbud fra tre firmaer, herefter skal der på en 
generalforsamling vælges hvilket tilbud foreningen ønsker at benytte. Dette i.h.t. 
generalforsamlingen den 29. marts 2024. 
 
Det skal ligeledes undersøges om en sneskraber kan ødelægge bump og/eller vej når der skal 
ryddes sne, samt om tunge køretøjer kan give sætnings skader på bygningerne som ligger tæt 
på et bump. 
 
Bestyrelsen mente også, at det var lidt dyrt, selv om de andre foreninger ville acceptere 
etableringen, samt betale deres part. 

 
Bestyrelsen vil ikke have noget med projektet at gøre, der må nedsættes en arbejdsgruppe der 
undersøger om de andre foreninger vil give tilladelse til etableringen, samt indhente tilbud. 
Når alle tilbuddene er klar kan bestyrelsen indkalde til en ekstraordinær generalforsamling. 
 
Bestyrelsen Foreslår derfor at afstemningsforslag 2 i forslag 2 bliver brugt 



Forslag 3. faste parkeringspladser: Fra Inge og Steen 
Bestyrelsen var ikke helt enig i dette forslag, og ville ikke komme med nogen anbefalinger, ud 
over at der først skal stemmes om vi skal have faste pladser. Ja eller Nej. 
 
Hvis afstemning siger ja. Kan man stemme om hvilken model der skal bruges. 
 

 
Forslag 4. ekstra arbejdslørdag: Fra Inge og Steen 
 
Selvfølgelig kan der laves en ekstra arbejdslørdag, hvis der er tilstrækkelig med 
arbejdsopgaver  

 

 

3. Valg til bestyrelsen.  

Preben stille ikke op til næste generalforsamling, det samme gælder for Jakob. Bestyrelsens vil 
derfor anbefale, at den bestyrelses suppleant der vælges nu, bør være en der er villig til at 
påtage sig formandsposten senere. 
 
 
 

4. Evt.  

Der er 13 husstande tilmeldt til spisning før generalforsamlingen.        

 

 

Bestyrelsen 


